ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 сентября 2016 года
                     № 43-11
с. Дубовское
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года
18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвертого созыва.

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых  избирательных  комиссий  № 575, №576  в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС, Территориальная избирательная комиссия Дубовского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвертого созыва состоялись по 10 (десяти) одномандатным избирательным округам.

На основании положения статьи 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС,

Территориальная избирательная комиссия Дубовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвертого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвертого созыва избрано 10 депутатов по одномандатным избирательным округам (приложение).
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель комиссии

Н.А. Кузьмина

Секретарь комиссии

О.В. Картичева
Приложение

 к постановлению Территориальной
избирательной комиссии

Дубовского района Ростовской области

от 20 сентября 2016 года № 43-11
СПИСОК
избранных депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвертого созыва

по одномандатному избирательному округу №1

	Лондарь

Елена

Юрьевна

	1978 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, станица Андреевская; Муниципальное бюджетное учреждение Дубовского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», социальный работник; депутат Собрания депутатов Андреевского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №2

	Лондарь

Алексей

Владимирович
	1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, станица Андреевская; Юртовое казачье общество «Дубовский юрт» Окружного казачьего общества Восточный округ войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское», дружинник казачьей дружины; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №3

	Бударин

Сергей

Викторович
	1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, станица Андреевская; Общество с ограниченной ответственностью «Племагрофирма «Андреевская», водитель; депутат Собрания депутатов Андреевского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №4

	Миняйло

Сергей

Николаевич
	1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, станица Андреевская; Общество с ограниченной ответственностью «Племагрофирма «Андреевская», инженер; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №5

	Яковлев

Алексей

Николаевич
	1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Кудинов; Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Ростовская областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом», заведующий ветеринарным участком Дубовского филиала; депутат Собрания депутатов Андреевского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №6

	Синько

Нелля

Анатольевна
	1979 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, станица Андреевская; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Андреевская средняя школа № 3, заместитель директора по воспитательной работе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №7

	Гунькина

Анна

Геннадьевна
	1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Новосальский; Общество с ограниченной ответственностью «Племагрофирма «Андреевская», заведующая током; депутат Собрания депутатов Андреевского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №8

	Магомедов

Загир

Джамалутдинович
	1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, станица Эркетиновская; временно неработающий; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №9

	Амирова

Сакинат

Мусаевна
	1970 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, станица Эркетиновская; Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Дубовского района Ростовской области, медицинская сестра; депутат Собрания депутатов Андреевского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №10

	Плетнев

Георгий

Борисович
	1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Кудинов; Филиал «Орловский» Государственного унитарного предприятия Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения» участок № 5 «ДЗГВ», машинист насосных установок; депутат Собрания депутатов Андреевского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»